לשיטתו, חלופת
המעצר שנקבעה על ידי בית המשפט המחוזי ותנאיה, מאיינים את מסוכנותו של המשיב כדבעי.

9. לאחר תיאור האישומים והשתלשלות העניינים עד הנה – ניתן לעבור לליבון הדברים.

דיון והכרעה

10. כבר נפסק בעבר כי מתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) תינתן, על דרך הכלל, כאשר עולה שאלה משפטית בעלת חשיבות

עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים להליך. יחד עם זאת, צוין כי במאטריה של דיני המעצרים, במקרים חריגים תוכל
להינתן רשות לערור גם כאשר מתקיימות נסיבות פרטניות חריגות ומיוחדות המצדיקות זאת.